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 Clasificación  : OPEN CATALUNYA BTT INFANTIL - TROFEU POLICLINIC BAGES              
 
 Lugar de celebración : S. FELIU DE GUIXOLS  
 Fecha                : 27/09/15 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  .5     Kms - Promed     :  12.68  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     214 COMAS,MARTI          PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:02:22           
   2     213 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:02:38       16 seg. 
   3     202 PERELLON,MAX         PRBEN  FORMULABIKE                00:02:41       19 seg. 
   4     204 NEGRA,JORDI          PRBEN  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:02:46       24 seg. 
   5     205 GIRONES,IRIA         FPRBE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:02:50       28 seg. 
   6     211 EL AIOUCHI,OMAR      PRBEN  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:02:54       32 seg. 
   7     208 RECIO,MARIA          FPRBE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:02:58       36 seg. 
   8     207 MORENO,Alex          PRBEN  NO CLUB                    00:03:04       42 seg. 
   9     209 CRUZ,Biel            PRBEN  AMUNT CLUB CICLISTA        00:03:26     1:04 min. 
  10     203 HERNANDEZ,JORDI      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB          00:03:26     1:04 min. 
  11     206 VIÑAS,ERIC           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:03:30     1:08 min. 
  12     210 SANCHEZ,Eva          FPRBE  NO CLUB                    00:03:33     1:11 min. 
  13     201 MORA,MERITXEL        FPRBE  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:03:59     1:37 min. 
  14     215 ALBA,Jordi           PRBEN  NO CLUB                    00:04:53     2:31 min. 
  15     212 FALGUERA,IZASKUN     FPRBE  BAZUKA TEAM                00:05:06     2:44 min. 
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     214 COMAS,MARTI          PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:02:22           
   2     213 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:02:38       16 seg. 
   3     202 PERELLON,MAX         PRBEN  FORMULABIKE                00:02:41       19 seg. 
   4     204 NEGRA,JORDI          PRBEN  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:02:46       24 seg. 
   5     211 EL AIOUCHI,OMAR      PRBEN  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:02:54       32 seg. 
   6     207 MORENO,Alex          PRBEN  NO CLUB                    00:03:04       42 seg. 
   7     209 CRUZ,Biel            PRBEN  AMUNT CLUB CICLISTA        00:03:26     1:04 min. 
   8     203 HERNANDEZ,JORDI      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB          00:03:26     1:04 min. 
   9     206 VIÑAS,ERIC           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:03:30     1:08 min. 
  10     215 ALBA,Jordi           PRBEN  NO CLUB                    00:04:53     2:31 min. 
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins Nenes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     205 GIRONES,IRIA         FPRBE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:02:50          seg. 
   2     208 RECIO,MARIA          FPRBE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:02:58        8 seg. 
   3     210 SANCHEZ,Eva          FPRBE  NO CLUB                    00:03:33       43 seg. 
   4     201 MORA,MERITXEL        FPRBE  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:03:59     1:09 min. 
   5     212 FALGUERA,IZASKUN     FPRBE  BAZUKA TEAM                00:05:06     2:16 min. 
 


